MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1037/2021 Em 01 de junho de 2021

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 468B/2021 de 14/06/2021 15:14
Documento: Resposta no l à Indicação no 1972/2021
Interessado: PREFEnURA DO MUNICiPIG DE ARARAQUARA

CHEFE GABIN ETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1972/2021, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE, encaminhámos a
inclusa cópia das informações prestada pela Secretaria Municipal de Educação

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamerte

ALAN $)tVA
Chefe de 13àk)mete

®
PREFnmRA MUNICIPAL DE ARARAQUAI{A

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
GABINETEDASECRETARIA

Avenida Vigente Jerõnimo Freira, n' 22 -- Vila Xavier
CEP: 14.8 10-038 -- Araraquara - SP

(o 1 6) 3301-1902/ $çççd!!çilwÉ!@;lH.!wKQlgâp:g11\!:b

Araraquara, 17 de maio de 2021

Alan Salva
Chefe de Gabinete

Assunto: Indicação n' 1972/2021 Vereador Jogo Clemente Guichê n' 026.133/2021

Senhor Chefe de Gabinete

A Lei Complementar n' 173/2020, de 27 de maio de 2020, veda a realização de
concursos públicos, exceto para reposições de vacâncias, o que não é o caso.

Assim sendo, em resposta a Indicação n' 1926/2021, informo que não há concurso

público vigente para contratação de Assistente Administrativo da Educação.

Tão logo possamos publicar Edital do Concurso Público e selecionar candidatos, a
solicitação será atendida.

Atenciosamente

(:IXLIA MARE DOS SANTOS

Secretária Municipal da Educação

o-./ -3r$

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F2F0W6F2D7H6J1T2
		2021-06-16T16:57:19-0300

		2021-06-16T16:57:19-0300